
 
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

k veřejné zakázce podlimitního režimu na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) pod 

názvem: 
 

„Stavební úpravy a přístavba Zimního stadionu v Šumperku“ 

 

 
 
Veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. e) Zákona: 
Podniky města Šumperka a.s. 
Se sídlem:  Slovanská 21/255, 787 01 Šumperk 
IČ:   65138163 
Zastoupené: Miroslavem Pospíšilem, předsedou správní rady 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zastoupení podle § 43 Zákona:  
MAS Horní Pomoraví o.p.s.  
Se sídlem:  Hlavní 137, 788 33 Hanušovice 
Zastoupená: Ing. Annou Bartošovou - ředitelkou 
IČ: 27777146 
(dále jen „administrátor“) 
 

Zadavatele na základě  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 Zákona zasílá oznámení o výběru dodavatele. 
  
Seznam přijatých nabídek: 

Poř. 
Číslo 

Obchodní jméno 
Účastníka 

Hodnotící kritérium  - 
nabídková cena v Kč bez DPH 

1 E.PROXIMA, s.r.o., IČ: 25395602 58 899 162,00 

2 FORTEX STAVBY s.r.o., IČ: 08516774 52 905 062,00 

3 GEOSAN GROUP a.s., IČ: 28169522 65 956 900,00 

4 Navláčil stavební firma, s.r.o., IČ: 25301144 54 851 405,00 

  
Vyloučení účastníků: 
Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka účastníka. 
 
Hodnocení nabídek: 
Hodnotící komise při hodnocení nabídek postupovala v souladu s ust. § 119 odst. 1 Zákona a 
způsobem určeným v zadávací dokumentaci. Hodnocení proběhlo na základě kritéria ekonomická 
výhodnost nabídky. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel stanovil pouze jedno 
hodnotící kritérium a tato nabídková cena bez DPH. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla 
hodnotící komisí považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Účastník s nejnižší nabídkovou cenou byl 4. 5. 2022 požádán o objasnění nabídky dle § 46 odst. 3 
zákona, které předložil 4. 5. 2022 a v rámci objasnění došlo k vypořádání připomínek a nedošlo 
k změně celkové ceny nabídky. 



 
 

Stránka 2 z 2 

 

 
Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria: 

Poř. č. Název dodavatele 

1 FORTEX STAVBY s.r.o., IČ: 08516774 

2 Navláčil stavební firma, s.r.o., IČ: 25301144 

3 E.PROXIMA, s.r.o., IČ: 25395602 

4 GEOSAN GROUP a.s., IČ: 28169522 

 
Vítězný účastník: 
Nabídka účastníka FORTEX STAVBY S.R.O., IČ 08516774 s nejnižší nabídkou cenou 52 905 062,00 Kč 
bez DPH. 

 
Poučení: 
Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 odst. 2) Zákona ve 
lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona o zadávání veřejných 
zakázek. 
 
Rozhodnutí zadavatele: 
Toto rozhodnutí o výběru dodavatele bylo schváleno Správní radou Podniků města Šumperka a.s. na 
jejím zasedání dne 5. 5. 2022 usnesením č. 46/22. 
 
Současně zadavatel oznamuje, že uzavře s vítězným účastníkem smlouvu v souladu s § 124 Zákona. 
 
 
V Šumperku dne 5. 5. 2022 
 
 
 
 
 
 
    

          
…...............……….................. 

Miroslav Pospíšil 
Předseda správní rady 

Podniků města Šumperka, a.s. 
 

 


		2022-05-05T09:08:32+0200
	Ing. Miroslav Pospíšil




